
拝啓

敬具

何卒、宜しくお願い致します。
送信内容確認後、弊社よりお返事させていただきます。

日本管理サポート株式会社 SNS一覧表

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

審査をスムーズに行うために、

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

メッセージに名前・物件名・部屋番号を送信下さい。
上記のQRコードよりお友達追加の上

検索：+817043207921

ID：@804qyunb  検索：+818057084706

ID：jms0647960077

日本の携帯番号を取得されてない既に入国済みの外国籍の方、

協定会社 御中

入国前の外国籍の方対象にSNSでの審査も行っております。

下記を参考にご契約者様へご案内をお願い致します。
追加書類等は弊社より直接、ご契約者様へ請求いたします。

LINE

We Chat

WhatsApp


